Concepto

CORPORACION AUXILIAR DE POLICTA
DE PROTECCION CIUDADANA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

/

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

581,492,242.50

546,457,434.54

434,332,752.45

76,128,787.98

45,057.99

0.00

35,950,836.12

0.00

35,034,807.96

6,522,572.85

130,089,835.43

0.00

-101,577,600.32

0.C0

2,212,318,026.17

2,199,444,698.63

1,610,072,694.89

561,930,062.22

0.00

27,441,941.52

0.00

12,873,327.54

2,065,034.88

10,092,836.46

0.00

715,456.20

2,254,525,663.15

2,249,690,551.34

1,712,450,687.82

522,493,690.53

0.00

14,746,172.99

0.00

4,835,111.81

715,456.20

0.00

4,119,655.61

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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539,284,605.52

496,211,581.83

331,954,759.52

115,565,159.67

45,057.99

0.00

48,646,604.65

0.00

43,073,023.69

8,587,607.73

139,467,215.69

0.00

-104,981,799.73

-42,207,636.98

-50,245,852.71

-102,377,992.93-

39,436,371.69

0.00
0.00
12,695,768.53

0.00

8,038,215.73

2,065,034.88

9,377,380.26
0.00

-3,404,199.41
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ROLANDO ESTRADA AGUIRRE ANA GABRIELA DIAZ TINEZ
ENC. DEL DESP. DE LA SUB. CONT. Y FIN. JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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